PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU
   FUNDADA EM 15 DE AGOSTO DE 1853

CONCURSO PÚBLICO N.º 004/2010

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÖES E CONVOCAÇÃO PARA PROVAS ESCRITAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU, Estado de São Paulo, coordenado pela
Comissão Organizadora, Examinadora e Julgadora de Concurso Público, nomeada através do Decreto
n.º 5985, de 04 de março de 2010, torna público, para conhecimentos dos interessados, que todas as
inscrições para o CONCURSO PÚBLICO N.O 004/2010, com o devido recolhimento da taxa de inscrição,
realizadas no período 12 de março de 2010 à 22 de março de 2010, foram HOMOLOGADAS.

Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas ficam
convocados à prestação das provas escritas, que serão realizadas impreterivelmente no dia, horário e
local abaixo indicado:

CARGOS PÚBLICOS:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE I – 111 ÁREA: VILA RIBEIRO;
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE I – 113 ÁREA: DISTRITO DE POTUNDUVA.

DIA E HORÁRIO:
25 DE ABRIL DE 2010
DOMINGO
09:00 HORAS

LOCAL:
FUNDAÇÃO EDUCACIONAL “DR. RAUL BAUAB JAHU”,
RUA TENENTE NAVARRO, Nº 642, CENTRO, JAHU, SP.

Para a realização das provas, os candidatos deverão se apresentar, no mínimo, com

antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início das mesmas, munidos do
comprovante de inscrição, documento de identidade (RG), caneta esferográfica azul ou preta, lápis e
borracha, sem o que não serão admitidos às provas. Os portões serão fechados impreterivelmente no
horário estabelecido para início das provas.

Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

* CARGO PÚBLICO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE I – 111 ÁREA: VILA RIBEIRO

ORDEM PROT/INSC C.P.F. NOME
001 15197 272.470.338-35 DANIELA RAQUEL VERONEZE
002 19320 195.324.948-55 GENESIA ISABEL MONTANHA ROSA
003 13510 195.325.238-98 MARIA CRISTINA DE LIMA DIAS
004 14817 015.428.258-81 OSCAR VOLANDI
005 12820 015.731.098-19 SIMONE GOULART
006 13366 180.858.288-80 SIMONE VALENTIM DOMINGOS
007 18417 343.474.588-27 VIVIANE APARECIDA ANTONIO TEREZA DO AMARAL

* CARGO PÚBLICO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE I – 113 ÁREA: DISTRITO DE POTUNDUVA

ORDEM PROT/INSC C.P.F. NOME
001 13332 200.091.368-78 ADRIANA APARECIDA FRANCO
002 19083 386.606.148-01 ALINE APARECIDA SANTANA
003 16979 340.384.928-77 ALINE DA SILVA ROSARIO
004 17866 318.795.218-65 ALINE FERNANDA GONÇALVES DA SILVA
005 13768 317.944.148-86 ANA CAMILA NAVAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU
   FUNDADA EM 15 DE AGOSTO DE 1853

006 12853 266.695.868-09 ANA CLAÚDIA DA SILVA
007 16744 360.884.278-09 ANDREANE MARIA DA SILVA
008 13781 298.888.488-95 ANGELA DOS SANTOS
009 15891 216.256.588-93 ARLETE APARECIDA DE TOLEDO
010 15654 336.463.878-07 CELIA LEMES ALMEIDA
011 18200 360.594.918-55 CIBELE ARIANE DO AMARAL
012 18651 293.997.128-50 CLAUDIANA APARECIDA PANTALEAO DA SILVA
013 12706 331.804.528-46 DANIELA CORREA DE ANDRADE OLIVEIRA
014 16633 002.551.166-16 DAVI SANTOS MARTINS
015 17585 380.863.868-05 ELAINE PEREIRA DE ARAUJO
016 17494 220.679.128-52 ERICA MARTA GOMES DA SILVA
017 13946 212.497.868-35 EVA VILMA PIRES DA SILVA MARCHETTI
018 12412 338.110.078-58 FERNANDA GERALDO DA SILVA DOS SANTOS
019 15434 279.415.348-00 FLAVIA MARIA PEDROSO
020 16898 309.476.368-54 GEORGIA CENTENARIO BUENO
021 17542 380.681.018-45 JOICE APARECIDA DOS SANTOS MOREIRA
022 18655 348.901.978-42 JULIANA DA SILVA
023 12774 336.521.198-51 JULIANA DE OLIVEIRA SILVA
024 17959 315.292.238-81 JULIANE GRAZIELE ARLINDO DELFINO
025 15761 337.875.468-04 JULIANE MARIA RAIMUNDO
026 15972 297.534.058-39 KATIA CIBELE DE SOUZA
027 18061 060.148.888-10 LINDACY DOMINGUES DA SILVA ARAUJO
028 16102 342.226.168-00 LUIZ GUSTAVO FELICIO DOS SANTOS
029 19336 369.691.218-28 MARIA DE FATIMA NASCIMENTO FERREIRA
030 19143 142.622.838-44 MARTA MARIA DO NASCIMENTO ROSALIN
031 18901 341.686.008-07 MIRIAM FERNANDA PRADO KIL
032 16182 407.922.798-16 MONIQUE SILVA CASTELAN
033 16481 367.504.318-52 NATALIA MOREIRA
034 16447 324.852.078-79 PATRICIA CALEGARI E SILVA
035 16491 825.569.468-49 PEDRO TERCEDOR FILHO
036 18578 343.412.558-27 ROSANGELA ALVES DE LIMA
037 16188 200.091.558-21 ROSELI CRISTINA DA SILVA
038 16408 279.136.398-06 SANDRA REGINA BENEDITO UTHER
039 18999 089.731.536-76 SANTA FLAVIA SILVA SOUZA
040 12657 131.066.118-98 SILMARA DA CRUZ NEVES ALVES
041 16139 280.053.218-13 SONIA APARECIDA CONESSA SILVA
042 15579 395.898.328-65 TAIS DO AMARAL
043 18785 372.860.508-50 TALITA CRISTIANE DA SILVA
044 13282 129.235.848-30 TELMA APARECIDA DE ALMEIDA
045 18560 261.761.588-00 VERA LUCIA RODRIGUES FORNAROLI
046 12363 190.999.858-35 VIVIAN DA SILVA
047 12906 397.630.228-78 YARA FERNANDA FERREIRA
048 18089 142.906.878-73 ZULEICA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA

Jahu, 30 de março de 2010.

OSVALDO FRANCESCHI JÚNIOR
Prefeito Municipal de Jahu